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Polityka Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
Przedmiotem działalności firmy BOWA Polska sp. z o.o. jest produkcja i dystrybucja wyrobów dla 

przemysłu motoryzacyjnego  i medycznego, dostarczanych do wiodących klientów na całym 

świecie. 

Wykorzystując zaawansowane procesy technologiczne stanowiące know-how firmy, 

zobowiązujemy się do ochrony zdrowia i życia pracowników poprzez zapewnienie bezpiecznych 

i higienicznych warunków pracy. 

Pracujemy w zintegrowanym systemie zarządzania spełniającym wymagania  ISO 45001:2018. 

Zarząd  BOWA Polska sp. z o.o. zobowiązuje się do: 

− zapewnienia bezpiecznego i korzystnego dla zdrowia środowiska pracy, 

− spełniania wymagań prawnych i innych wymagań mających zastosowanie, 

− ciągłego doskonalenia systemu zarządzania BHP, 

− eliminację zagrożeń i zmniejszenie ryzyka związanego z występującymi zagrożeniami, 

− partycypacji pracowników i konsultowania z nimi podejmowanych działań związanych z 

funkcjonowaniem systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy. 

W imieniu Zarządu deklaruję:  

− odpowiedzialność i zobowiązanie do zapobiegania wypadkom przy pracy i chorobom 

zawodowym oraz zapewnienie bezpiecznego i korzystnego dla zdrowia  miejsca pracy, 

− zapewnienie, że polityka BHP oraz ustanowione cele będą spójne ze strategicznym 

kierunkiem rozwoju BOWA Polska sp. z o.o., 

− zapewnienie niezbędnych zasobów, gwarantujących jego funkcjonowanie, a także 

integrację z procesami biznesowymi, 

− komunikowanie ważności skuteczności Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną 

Pracy, a także  zgodności z jego wymaganiami, 

− zapewnienie, że System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną pracy będzie osiągał 

zamierzone rezultaty, 

− wspieranie osób, mających wpływ na skuteczność Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem i Higieną Pracy, kierowanie nimi oraz promowanie działań 

przyczyniających się do doskonalenia systemu, 

− wspieranie innych istotnych ról kierownictwa w celu wykazania ich przywództwa w 

obszarach, za które odpowiadają, 

− rozwijanie, kierowanie i promowanie w BOWA Polska sp. o.o. postaw, które przyczyniają 

się do osiągania przez SZBHP zamierzonych rezultatów, 

− ochronę przed działaniami odwetowymi dla pracowników zgłaszających wypadki, 

zagrożenia, ryzyka pojawienia się sytuacji niepożądanych oraz możliwości doskonalenia,  

− wspieranie funkcjonowania komisji ds. BHP. 

Radosław Masella  

Prezes Zarządu 
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